お客様各位

謹啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

　さて、為替レートの円安、生産工場の人件費・原材料高騰や輸入経費・配送コストの原価上昇により、従来の価格を

維持することが大変困難な状況となっております。

　弊社と致しましても、工場との価格交渉はもちろんの事、流通コストの削減、経費削減、経営の合理化により商品価

格を据え置いてまいりましたが、自助努力だけではとても吸収しきれない状況が続いております。

　誠に心苦しいお願いではございますが、今後のより一層の品質とサービスレベルの向上、商品を安定供給させてい

ただくために、2016年1月1日より下記の商品価格改定をお願い申し上げる事となりました。

　何卒諸事情をご賢察のうえ、ご了承くださいますよう謹んでお願い申し上げます。

2015カタログ
掲載ページ

品番 商品名
希望小売価格

（2015年12月末日迄）
希望小売価格

（2016年1月1日～）
JAN

8 S-55 ｸﾙｰｽﾞｶｰﾄ　S-55 40,000 45,000 4943740916018

8 S-65 ｸﾙｰｽﾞｶｰﾄ専用BOX　S-65 6,500 7,000 4943740916025

20 OB-2000BK ｵﾌｨｽﾎﾞｯｸｽ ﾌﾞﾗｯｸ　OB-2000BK 3,000 4,000 4943740800218

20 OB-2000BL ｵﾌｨｽﾎﾞｯｸｽ ﾌﾞﾙｰ　OB-2000BL 3,000 4,000 4943740800225

20 H6527-CRE02 ﾊﾝｷﾞﾝｸﾞﾌｧｲﾙ ﾚｯﾄﾞ5P H6527-CRE02 700 900 4943740800126

20 H6527-CRE03 ﾊﾝｷﾞﾝｸﾞﾌｧｲﾙ ｵﾚﾝｼﾞ5P H6527-CRE03 700 900 4943740800133

20 H6527-CRE04 ﾊﾝｷﾞﾝｸﾞﾌｧｲﾙ ｲｴﾛｰ5P H6527-CRE04 700 900 4943740800140

20 H6527-CRE05 ﾊﾝｷﾞﾝｸﾞﾌｧｲﾙ ｸﾞﾘｰﾝ5P H6527-CRE05 700 900 4943740800157

20 H6527-CRE06 ﾊﾝｷﾞﾝｸﾞﾌｧｲﾙ ﾌﾞﾙｰ5P H6527-CRE06 700 900 4943740800164

20 H6527-CRE07 ﾊﾝｷﾞﾝｸﾞﾌｧｲﾙ ｱｿｰﾄ5P H6527-CRE07 700 900 4943740800171

2016年1月1日価格改定商品一覧

価格は全て税抜です

2015年11月吉日

株式会社クルーズ

代表取締役

乾　良三

商品価格改定のお願い

謹白